গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
“কৃষি তথ্য সার্ভিস আধুনিকায়ন ও ডিজিটাল কৃষি তথ্য ও
যোগাযোগ শক্তিশালীকরণ” প্রকল্প
কৃষি তথ্য সার্ভিস, খামারবাড়ি, ফার্মগেট, ঢাকা-১২১৫
www.ais.gov.bd

স্মারক নং: ১২.০৫.০০০০.০১১.১১.০০১.১৮.৪২

তারিখ: ০২ শ্রাবণ ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
১৭ জুলাই ২০১৮ খ্রিষ্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের কৃষি মন্ত্রণালয়ের অধীন কৃষি তথ্য সার্ভিস কর্তৃক বাস্তবায়নাধীন “কৃষি তথ্য সার্ভিস আধুনিকায়ন ও ডিজিটাল কৃষি তথ্য ও যোগাযোগ শক্তিশালীকরণ” প্রকল্পের মেয়াদকালীন সময় পর্যন্ত (জুন ২০২০) সম্পূর্ণ অস্থায়ী ভিত্তিতে সাকুল্য বেতনে প্রকল্পে চুক্তিভিত্তিক জনবল নিয়োগ দেয়া হবে।